



Invitation til

37. International Förde-Masters-Svømmefestival 2018

Lørdag, 24. Februar 2018

GENERELLE BESTEMMELSER

Retsmæssige bestemmelser: Ved stævnet er stævnebestemmelser (WB), lovgivningen (RO) og Anti- Doping-Ordning (ADO) for det tyske svømme-forbund (DSV) gældende.

Svømmepåklædning: Deltagerne bedes respektere FINA-bestemmelserne og de passende DSV-regler på dette område. Der henvises til, at der før starten bliver gennemført passende kontroller af beklædningen.

Deltagelse i stævnet er aktive fra klubber, afdelinger af startfællesskaber, som er tilsluttet det tyske svømme-forbund (DSV) og/eller FINA.

Et bevis for den fysiske tilstand af alle tilmeldte deltager påhviler de enkelte deltagende klubber og svømmeclubberne skal kvittere for oplysningerne sammen med tilmeldingerne.

Arrangøren fralægger sig ethvert ansvar i forbindelse med mistede ting/værdigenstande i forbindelse med stævnedeltagelsen.

Der må ikke medbringes glas eller egne stole i svømmehallen! Der vil være rigelig med siddepladser i hallen.

Ved fremsendelse af tilmeldinger anerkender klubben samtidig betingelserne af ovenstående juridiske betingelser.

SÆRLIGE BETINGELSER

Tilmelding: per mail: meldungen@flensburger-schwimmklub.de
per brevpost: Knut Behnemann, Sonnenpark 25, 24955 Harrislee

Tilmelding sker på DSV-anmeldelsesblanket (DSV-Form 101) og DSV- anmeldelsesblanket (DSV-Form 102) under angivelse af ID-Nummer fra den aktive, årgang, aldersklasse, evt. klubbens-ID.

Der findes en **LENEX fil** til udenlands anmeldelser inden for kort tid på hjemmesiden: www.flensburger-schwimmklub.de/Wettkämpfe/Ausschreibungen

DSV- anmeldelsesblanket og DSV-anmeldelsesliste kan downloades fra hjemmesiden for Flensburger SK (www.flensburger-schwimmklub.de/Wettkämpfe/Ausschreibungen).

Ved stafet/holdkap tilmeldelsen er det vigtig at **angive aldersklasserne** og – hvis muligt – navne på deltagerne på den pågældende holdkap. Navne på stafet/holdkap svømmerne kan ændres ved stævnet, men aldersklasserne skal forblive de samme.

Tilmeldingerne bedes sendt pr. e-mail, - hvis dette ikke er muligt fremsendes anmeldelserne med brevpost.

Tilmeldings frist: **Onsdag, 14. Februar 2018**

Startgebyrer:	Individuelle starter	6, 50 €
Deltager ”Power-Pokal”	(for 13 eller mere starte)	65,00 €

www.flensburger-schwimmklub.de

... mit Unterstützung der





Invitation til

37. International Förde-Masters-Svømmefestival 2018

Lørdag, 24. Februar 2018

Holdkapper

10,00 €

Termin for indbetaling af startgebyr via bankoverførelse er sat til den **20. februar 2018** på kontoen af Flensburger SK Nr.: 283 908 ved VR Bank Flensburg-Schleswig eG. Husk klubbens navn.

Udenlandske klubber bedes benytte følgende konto:

International Konto	(IBAN)	DE49216617190004433360
Internationale Bankidentifikation (BIC)		GENODEF1RSL

Efteranmeldelser er ikke muligt.

Korrekturer efter tilmeldinger skal ske senest tirsdag den **20. februar**, inden kl. 18 på den angivne tilmeldings adresse.

Arrangøren har mulighed for at ændre stævnestart og lægge enkelte løb sammen.

Startlisten bliver oprettet ved hjælp af programmet 'Easy-WK'. Resultaterne bliver vist på Flensburger SK's hjemmeside www.flensburger-schwimmklub.de Det bliver ikke trykt i papirform.

Resultatlisten: Efter stævnet bliver resultatlisten sendt til de forskellige deltagende klubber pr. e-mail og de bliver desuden lagt på hjemmesiden for Flensburger SK www.flensburger-schwimmklub.de såvel som på hjemmesiderne af DSV og SHSV .

En-start-Reglen finder sted ved alle heat.

Officials: Hvis vi har brug for danske officials vil vi spørge efter.

Præmier

Hver starter få en deltager medalje.
Alle hold bliver vurderet efter DSV-Masterstabellen og griber over alle aldersklasse. Placeringerne 1-3 får en medalje. De svømmer med de tre bedste point resultater i enkelte starts efter masters point tabellen få en udmærkelse.
Ved holdkapper får placeringerne 1-3 pokaler. Vurderingen griber over alle aldersklasse og bliver vurderet efter holdrekordlisten for 25-m-bane. (http://www.dsv.de/masterssport/schwimmen/rekorde/)
„Fördepokalen“ bliver overrakt til den holdkap med den ældste aldersklasse i løb 27 (4x50 m IM mixed). Vinderen er ansvarlig for inskriptionen og bringer pokalen tilbage i den følgende år. Hvis holdet ikke deltager i den følgende år, skal pokalen bringes rettidig tilbage til Flensbuger Schwimmklub.
„Power-Pokal“ bliver overrakt svømmerne, der deltager i mindst 13 individuelle starts.

Overrækkelse Præmieoverrækkelserne sker i løbet af hele konkurrencen og før Flensburger-sjov-staflet.



Invitation til

37. International Förde-Masters-Svømmefestival 2018

Lørdag, 24. Februar 2018

Diverse oplysninger

Adgangen til hallen er kun for de aktive, deres holdledere/trænere og officials. Indgangen er igennem ”Sportler eingang” ved Campusbadet. Der er skilte til at vise vej. Tilskuere bedes tage plads på ”Galerien” (Adgang igennem hovedindgangen til Campusbadet).

Imbiss/cafeteria: I Campusbadet forefindes en bistro, hvor der kan købes drikke samt kolde og varme retter.

Overnatningsmuligheder: Kan søges på

Vandrehjem Flensburg (Jugendherberge) eller

Fichtestraße 16,

24943 Flensburg, Tel. 0461-37742

E-Mail: jhflensburg@djh-nordmark.de

[www.jugendherberge.de/de-de/jugendherbergen/](http://www.jugendherberge.de/de-de/jugendherbergen/flensburg518/portraet)

flensburg518/portraet

Touristinformation Flensburg

Rote Straße 15-17

24937 Flensburg, Tel. 0461-90 90 920

E-Mail: info@flensburg-tourismus.de

Hostel Flensburg

Zur Exe 23 in 24937 Flensburg

Tel. +49 (0)461 - 90 90 833

Fax: +49 (0)461 - 90 90 834

E-Mail: info@hostel-flensburg.de

www.hostel-flensburg.de

FLENSBED

Bahnhofstraße 28 in 24937 Flensburg

Tel: 0461 - 80 72 85 10

Fax: 0049 461 80728511

E-Mail info@flensbed.de

www.flensbed.de

Vi ser frem i at møde jer i Flensburg den 24. Februar 2018!

Werner Niedermaier
Masterswart des FSK

Rainer Sievers
Formand FSK